
Smlouva o odměně za strpení stavby a dopravního omezení v důsledku 
úplné uzavírky silnice III/46611 v obci Hlučín z důvodu rekonstrukce mostu 

ev.č. 46611-1 přes místní potok.
Číslo smlouvy objednatele: OP/158/2018/TSÚ/On

ČI. 1
Smluvní strany

Objednatel:
Obchodní jméno: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Se sídlem: Úprková 1 702 23 Ostrava

Doručovací číslo: 70223
Zastoupena:
IČ/DIČ: 00095711, CZ00095711
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 86-6032100257/0100
Registrace v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Kontaktní osoba:

Dále jen ..objednatel”

a

Dopravce:
Obchodní jméno: ARRIVA MORAVA a.s.
Se sídlem: Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupený:
IČ/DIČ: IČ: 25827504, DIČ CZ699001947
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 27-1169670207/0100
Registrace v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 2080
Kontaktní osoba:
Dále jen ..dopravce”

ČI. 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je odměna za strpení stavby a dopravního omezení v době trvání 
úplné uzavírky silnice III/46611 v obci Hlučín z důvodu rekonstrukce mostu 
ev.č.46611-1 přes místní potok. Odměna je stanovena na úrovni zvýšených nákladů, 
které vzniknou dopravci zajišťováním dopravní obslužnosti při této uzavírce.

2. Termín úplné uzavírky: od 1.8.2018 do 31.10.2018.



I

ČI. 3
Stanovení odměny

1. Celkový počet kilometrů ujetých po objízdné trase a výše nákladů je vyčíslena 
v odborném odhadu v příloze č. 1. této smlouvy.

2. Celková částka je uvedena bez DPH. K celkové částce bude připočtena základní sazba 
daně dle zákona o DPH č.235/2004 v platném znění.

Čl. 4
r

Úhrada

1. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci odměnu za plnění vyplývající z této smlouvy 
v rozsahu a podmínek uvedených v čl. 2 a 3.

2. Úhrada bude provedena na základě faktury se splatností 30 kalendářních dní ode dne 
vystavení faktury dopravcem.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je ukončení objízdné trasy, nebo poslední 
kalendářní den v měsíci, pokud tento nastane v průběhu trvání objížďky.

Č1.5
Další ujednání

1. Dojde-li ze strany objednatele ke změně délky uzavírky během účinnosti této 
smlouvy, dopravce vyúčtuje odměnu dle skutečných kilometrů.

2. Změny a dodatky této smlouvy je možno provést pouze se souhlasem obou smluvních 
stran písemným dodatkem.

3. Smlouvy se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejích uzavření.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 Předběžný odborný odhad 

prokazatelné ztráty vícenákladů vzniklých z objížďky, příloha č. 2 Situace objízdné 
trasy s případnou provizorní zastávkou.

Za objednatele: 3 0 *07* 2018 Za dopravce:

V Ostravě dne:
f ■ A/<?



Příloha č.1

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty vícenákladů vzniklých z objížďky 
při uzávěře silnice 111/46611 v obci Hlučín v rámci stavby:,, Silnice 111/46611- 

rekonstrukce mostu ev.č.46611-1 přes místní potok v Hlučíně“

910281, 910293
km linka 2,8
km objížďka 3,2
rozdíl 0,4

provozní den X So Ne +
počet spojů 47 12 10
km/den 18,8 4,8 4
jednice
cena/den

Počty spojů škola
provoz 910281 910293 celkem

X 34 13 47
So 12 0 12

Ne a + 10 0 10

provozní den X So Ne +
počet spojů 42 12 10
km/den 16,8 4,8 4
jednice
cena/den

Počty spojů prázdniny
provoz 910281 910293 celkem

X 30 12 42
So 12 0 12

Ne a + 10 0 10

období km náklady Kč
1.8.-31.8.2018 421,6 ■■■i
1.9.-30.9.2018 405,2
1.10.-31.10.2018 467,6

0 0,00

|1.8.-31.10.2018 | 1294,4| 49174,26|Kč + DPH |

aktualizováno 30.7.2018



Markvartovice

HLUČÍN

O

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ ÚPLNÉ UZAVÍRKY SILNICE 111/46611 U OBCE HLUČÍN 
DřlW OftCtK rmSY; km (OD Kft?«AIKY S 1/56 v HL(Z*rf PO IfWtWU S 1/56 V tUOGftonOCH)

TtfiWH USMRKY: UPfiCSM ZHOTWnt l Pft PROJtDWW m PfflSLUSNíV SPWWAI slMMM ÚfttoU



POZOR1 (?)

A |
MOST 46611-1 ;

PftESJtóÉJMj 
L4*1*£N

POZH<IWfc
uMBiÉH přechodného w ou ip «(zfótw p»o 
nzWftWW PfittWWCH MK1 M POZtifcCH KttJHKMXH). 
SI)W« OZ v ROZPOR) SE ZWČEMW BUDE ZAKRYTO.

SWm 18/46611 -rtkotislrukw mwto WÁ4S6I1-1 phs místní potok v obci HluSín

POPS ŘÍJEN 2015 ORGANIZACE VÝSTAVBY


